
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA16414
Référence : P2E10516414

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 300mm
D2 : 300mm
D3 : 284mm
H1 : 60mm
H2 : 40mm

ANACONDA
DF 514
ARMATRAC
1004 LUX
1104 LUX
904 LUX
ATLAS COPCO
ROCKBUGGY
BOBARD
LCC 80
BOBCAT
TL 34.65
TL 38.70
TL 38.70 HF
TL 38.70 HF
TL 43.80
TR 50210
TR 50210
TR 50210
TR 50210
TR 50.210
BUCHER MUNICIPAL
CITY FANT 6000
CASAGRANDE
C 3 XP2
CASE
2050 MXLT
621 F
721 F
721 F
721 F
721 F XT
821 F
821 F
836 C TIER 4
921 F
VESTRUM 100
VESTRUM 110
VESTRUM 120
VESTRUM 130
CLAAS
ARION 510
ARION 510 LS
ARION 520
ARION 520 LS
ARION 530
ARION 530
ARION 530
ARION 530 C-MATIC
ARION 530 LS
ARION 540



ARION 540
ARION 540
ARION 540 LS
ARION 550
ARION 610 C
ARION 610 LS
ARION 620 C
ARION 620 C
ARION 620 C-MATIC
ARION 620 LS
ARION 630 C
ARION 630 C-MATIC
ARION 630 LS
ARION 630 LS
ARION 640
ARION 640
ARION 640 LS
ARION 650
ARION 650 CMATIC
ARION 650 C-MATIC
SCORPION 7030
SCORPION 7035
COMETRAC
J 6
J 7
DEUTZ
110 AGROTRON K
410 AGROTRON K
410 AGROTRON M
410 AGROTRON TTV
420 AGROTRON K
420 AGROTRON M
420 AGROTRON TTV
430 AGROTRON K
430 AGROTRON TTV
5090 C
5100
5100 C
5100 TTV
5105 TB
5110
5110 C
5110 TTV
5115
5115 TB
5120
5120 C
5120 TTV
5125
5130
5130 TTV
6120.4 AGROTRON
6120 AGROTRON
6130.4 AGROTRON
6130 AGROTRON
6140.4 AGROTRON
6140 AGROTRON
6140 AGROTRON TTV
6140 AGROTRON TTV
6150.4 AGROTRON
6150.4 TTV
6150 AGROTRON
6150 AGROTRON TTV
6155.4 AGROTRON RC SHIFT
6155 AGROTRON
6160.4 AGROTRON
6160 AGROTRON
6160 AGROTRON TTV
6165.4 AGROTRON RC SHIFT
6165 AGROTRON
6175.4 AGROTRON RC SHIFT
6175 AGROTRON
6180 AGROTRON
6180 AGROTRON TTV
6185 AGROTRON
6185 AGROTRON TTV
6190 AGROTRON
6190 AGROTRON



6190 AGROTRON TTV
6205 AGROTRON
6210 C AGROTRON SHIFT
6215 AGROTRON
625 AGROTRON M
90 AGROTRON K
AGROTRON K 100
DEUTZ-FAHR
AGROTRON K 100 Profiline
AGROTRON K 110 Profiline
AGROTRON K 120 Profiline
DIECI
50.21 PEGASUS
50.21 PEGASUS
50.25 PEGASUS
50.25 PEGASUS
60.16 PEGASUS
60.16 PEGASUS
60.16 PEGASUS
60.16 PEGASUS
60.21 PEGASUS
60.21 PEGASUS
AGRI PIVOT T 80 TELESCOPIQUE
AGRI PIVOT T 90 TELESCOPIQUE
DP 8000
ENDERS
ROBUST 5000
EPIROC
ROCKBUGGY
EUROVOIRIE
CITY FANT 6000
OPTIFANT 8000
FARESIN HANDLERS
8.40
FENDT
310 S4 SCR VARIO
311 S4 SCR VARIO
312 S4 SCR VARIO
313 S4
313 S4 SCR VARIO
FINLAY
684 SUPERTRAK
693 + SUPERTRAK
694
694 PLUS
883 +
964 +
GREGOIRE
G 5.310
HAMM
H 11 IX
H 16 I
HD 16 I
HIDROMEK
HMK 102 B
HSM
805-F KC-K
HUERLIMANN
XM 100
XM 110
XM 110 T4I
XM 120
XM 120 T4I
XM 125
XM 130 T4I
HYUNDAI
HX 140 L
HX 160 L
R 180 LC-9A
JCB
532-60 AGRI
536-95 AGRI
541-70 AGRI SUPER
542-70 AGRI
TM 420 S
JOHN DEERE
1010 E
1010 G



1070 E
1070 G
1110 E IT4
1110 G
1110 G
1170 E
1170 G
1210 E
1210 E
1210 E IT4
1210 G
1270 E ITA4
1510 E
1510 G
4045 HFC 92
4630
5105 M
5430 I
6020 SE
6100 D
6100 D
6110 D
6115 D
6120
6125 D
6130
6130
6130
6130
6130
6130
6130 D
6130 PREMIUM
6130 PREMIUM
6140 D
6140 J
6155 J
6170 M
6180 J
6215
6215
6220
6230
6230
6230 PREMIUM
6230 PREMIUM
6320
6330
6330
6330 PREMIUM
6330 PREMIUM
6415
6420
6420 S
6430
6430
6430 PREMIUM
6430 PREMIUM
6515
6515
6520
6520
6520 SE
6530
6530
6530
6530
6530
6530
6530 PREMIUM
6530 PREMIUM
6534
6534 PREMIUM
6615
6620
6620
6630
6630



6630
6630 PREMIUM
6630 PREMIUM
6820
6820 S
6830
6830
6830
6830 PREMIUM
6830 PREMIUM
6920
6920 S
6930
6930
6930
6930 PREMIUM
6930 PREMIUM
7430 PREMIUM
7430 PREMIUM
7530 PREMIUM
7530 PREMIUM
810 E
910 G
JOHNSTON SWEEPERS
VT 801
KALMAR
DCT 90-6H
KLEEMANN REINER
MS 12 Z-AD
MS 13 Z
MS 152
MS 15 Z-AD
MS 19
KOMATSU FOREST
835
845
KRAMER
KT 306
KT 307
KT 356
KT 357
KT 407
KT 429
KT 559
KUBOTA
M 125 GX III
M 7001 P
M 7001 P-KVT
M 7001 S
M 7-131
M 7-151
M 7-151 PREMIUM KVT
M 7152 PRENIUM
M 7153 PREMIUM
M 7-171
M 7-171 PREMIUM KVT
KVERNELAND
SILOKING
LAMBORGHINI
110 NITRO
110 VTR NITRO
120 NITRO
120 VRT NITRO
130 NITRO
130 VRT NITRO
R 6-100
R 6-110 MK I
R 6-120
R 6-190 TI4
Spark 120 VRT
Spark 130 VRT
Spark 140 VRT
Spark 155.4
Spark 155.4 VRT
Spark 155 VRT
Spark 165
Spark 165.4
Spark 165.4 VRT



Spark 175
Spark 175.4
Spark 175.4
Spark 175.4 VRT
Spark 180
Spark 180 VRT
Spark 185
Spark 190
Spark 205
Spark 215
Spark R 115
Spark R 125
Spark R 135
LANDINI
125 LANDPOWER T3
135 LANDPOWER T3
145 LANDPOWER T3
165 LANDPOWER T3
180 LANDPOWER T3
LIEBHERR
LR 636
PR 726
PR 736
LINDNER
GEOTRAC 114 EP
GEOTRAC 134 EP
LIUGONG
913 FCR
915 FCR
LOGLOGIC
SOFTRAK 120
MAC CORMICK
G-MAX 125 T3
G-MAX 135 T3
G-MAX 145 T3
G-MAX 165 T3
G-MAX 180 T3
MC 120 POWER 6 T3
MC 135 POWER 6 T3
MTX 120 RESTYLING T3
MTX 135 RESTYLING T3
MTX 145 RESTYLING T3
MTX 150 RESTYLING T3
X 7.440
X 7.450
X 7.460
MAGNI
RTH 5.18
RTH 5.18-D5/D
RTH 5.21
RTH 5.21
RTH 5.21
RTH 5.21-D/D
RTH 5.23
RTH 5.23
RTH 5.23
RTH 5.25
RTH 5.25
RTH 5.25
RTH 5.30
RTH 6.21
RTH 6.23
RTH 6.23
RTH 6.25 D/D
MANITOU
MHT 790-104 JD H ST4-S1
MHT 790-104 JD H ST4-S1
MHT 790 ST 3B COMPLIANT
MHT-X 10180
MHT-X 10180
MHT-X 790
MHT-X 790
MLA-T 533-145 VPLUS D ST4-S1
MLT 1040-145 PSJD ST4 S1
MLT 1040-145 PSJD ST4 S1
MLT 1040-145 PSLJD ST4 S1
MLT 1040-145 PSLJD ST4 S1
MLT 1040 L 137



MLT 1040 L 137
MLT 1040 L 137
MLT 1040 L 137
MLT 840-115
MLT 840-115
MLT 840-115 PSJD ST4 S2
MLT 840-115 PSJD ST4 S2
MLT 840-115 PSJD ST4 S3
MLT 840-115 PSJD ST4 S3
MLT 840-137
MLT 840-137
MLT 840-137
MLT 840-137
MLT 840-137 PS ST3B
MLT 840-137 PS ST3B
MLT 840-137 ST3B
MLT 840-137 ST3B
MLT 840-145 PSJD ST4 S1
MLT 840-145 PSJD ST4 S1
MLT 845-115 PSJD ST4 S2
MLT 845-115 PSJD ST4 S2
MLT 960-104 JD ST4 S1
MRT 1640-400 EASY ST3B
MRT 1640-400 EASY ST3B
MRT 1640-400 EASY ST3B
MRT 1640-400 EASY ST3B
MRT 1645-400 75D ST5 S1
MRT 1840 EASY
MRT 1840 EASY
MRT 1840 EASY 75P 400 ST4 S1
MRT 1845 VISION +
MRT 2145 EASY 400 ST3B S1
MRT 2145 EASY 400 ST3B S1
MRT 2145 EASY 400 ST3B S1
MRT 2145 EASY 400 ST3B S1
MRT 2145 VISION +
MRT 2150
MRT 2150
MRT 2150 PRIVILEGE
MRT 2150 PRIVILEGE
MRT 2150 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 2150 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 2260 360 160Y ST5 S1 S1
MRT 2470
MRT 2470
MRT 2540 RC
MRT 2540 RC
MRT 2545 EASY T4 S2
MRT 2550
MRT 2550
MRT 2550 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 2550 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 2660 VISION +
MRT 3050 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 3050 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 3255 PLUS
MRT 3255 PLUS ST4 S2
MT 1135 100P ST4 S1
MT 1135 ST3 B
MT 1135 ST3 B
MT 1335 100P ST4 S1
MT 1335 ST3 B
MT 1335 ST3 B
MT 1440 100P ST4 S1
MT 1440 A 100P ST4 S1
MT 1440 ST3 B
MT 1440 ST3 B
MT 1840-100P ST3 B
MT 1840-100P ST3 B
MT 1840 100P ST4 S1
MT 1840 ST3 B
MT 1840 ST3 B
MT 1840 ST IV T4F CONFORT
MT 1840 ST IV T4F CONFORT
MT 835 H ST3 B
MT 835 H ST3 B
MT 835 ST3 B
MT 835 ST3 B



MT 932 ST3 B
MASSENZA
Mi 12
MASSEY FERGUSON
TH 6030
TH 6534
TH 7035
TH 7038
MAXIMUS
512 S
MC CLOSKEY INT.
516
R 105
R 70
S 130
S 1302 D
S 86
MEILI-V
VM 1300
VM 1300 H 45
VM 3500
MENZI-MUCK
65 RD
M 5
M 515
M 520
M 525
M 530
M 535
M 540
M 545
M 545 X
MASTER M 510
MASTER M 515
MERLO
F 50 TD
F 50 TD
MF 40.9 CS
MF 40.9 CS
MULTIFARMER 30.9
MULTIFARMER 40.9 CS
P 120.10 HM
P 120.10 HM
P40.13
ROTO 40.26
ROTO 50.21 S
TF 30.9-115
TF 33.7-115
TF 33.7-115
TF 33.9 CS 115
TF 35.7
TF 35.7 CS 120
TF 38.10-145
TF 38.10 TT-120
TF 38.10 TTCS
TF 38.7-120
TF 38.7-120
TF 38.7-120
TF 38.7-120 PLUS
TF 42.7-140
TF 42.7 CS
TF 42.7 CS-145
TF 50.8 T-170
TF 50.8 TCS
TF 65.9 T-CS
MORI
M 21
M41
MULTICAR
FUMO
NC
ST 10
SW 9
NEW HOLLAND
8030 L
9040 L
BRAUD 9030 L
BRAUD9040 M



BRAUD 9050 L
BRAUD 9050 L Plus
BRAUD 9060 L
BRAUD 9070 L
BRAUD 9070 L Plus
BRAUD 9080 N
BRAUD 9090 L
BRAUD 9090 L
D 180
T 5.110
T 5.120
T 5.130
T 5.130 AUTO COMMAND
T 5.140
T 5.140 AUTO COMMAND
VN 2080
W 170 C
W 190 C
W 230 C
NLB
15145 DC-SKID
NORDBERG
ST 2.8
ST 3.8
PARKER PLANT
SR 165
PELLENC
OPTIMUM 670
OPTIMUM 750
POWERSCREEN
1400 CHIEFTAIN
1400 WARRIOR X
1700 CHIEFTAIN
2100 WARRIOR
PRINOTH
PANTHER T6
PANTHER T6
RIVARD
RIV 104
RIVCITY
ROTTNE
F 11 D
F 12 SOLID
F 13
F 13 C
F 13 D
F 13 D
F 13 D
F 14 SOLID
F 15 C
F 15 D
F 15 D
F 15 D
H 11 C
H 11 D
H 11 D
H 11 D
H 8 D
RUBBLE MASTER
HS 3500
HS 5000
HS 5000 M
MSC 5700 M-2D
SAME
100 VIRTUS
110 VIRTUS
120 VIRTUS
120 VIRTUS DT
130 VIRTUS
135 DCR IRON
150 FORTIS
150 FORTIS Infinity
160 FORTIS
180 FORTIS
180 FORTIS Infinity
190 FORTIS
190 FORTIS Infinity
210 FORTIS



210 FORTIS Infinity
IRON 100 Hi-Line
IRON 110 Hi-Line
IRON 120 Hi-Line
IRON 125 Hi-Line
SANDVIK
DX 900i S5 RANGER
QA 140
QA 335
QA 440
QA 450
QA 451
QE 241
QE 330
QE 340
QE 341
SANY
SY 215
SY 235
SY 235 C
SAUERBURGER
GRIP 4-110
GRIP 4-75 S
SCHAFFER
9660 T
SGARIBOLDI
GULLIVER 5014
TAARUP
PRESTIGE 12
PRESTIGE 13
TECNOMA
S-140 HVV
TEREX
883 +
RC 30
RT 35
THWAITES
MACH 597
SLCM 598 ZZ
TIMBERJACK
1010 E
1110 E
1210 E
810 E
TREEMME
MT 150 RR
VALTRA
N 101 C
N 101 H
N 101 HITECH
N 103
N 103
N 103.4
N 104 HITECH
N 111 C
N 111 EH
N 111 E HCR
N 111 HITEC
N 113 HITECH
N 114 HITECH
N 121 E ADVANCE
N 121 E HITECH
N 121 HCR ADVANCE
N 121 LSCR ADVANCE
N 122 D
N 122 V
N 123 HITECH
N 124 HITECH
N 134 ACTIVE
N 134 DIRECT
N 134 HITECH
N 134 VERSU
N 141 ADVANCE
N 141 HCR ADVANCE
N 141 HITECH
N 141 LSCR ADVANCE
N 142 D
N 142 V



N 143 DIRECT
N 143 HITECH
N 143 VERSU
N 154 E ACTIVE
N 154 E DIRECT
N 154 E HITECH
N 154 E VERSU
N 163 DIRECT
N 163 VERSU
N 174 ACTIVE
N 174 DIRECT
N 174 HITECH
N 174 VERSU
N 175 direct
N 91 CLASSIC
N 91 HITECH
N 93 F
T 163 E DIRECT
T 4004 M
VERMEER
D 40 X 55 S3 

Caractéristiques

Affectation ARMATRAC : 1004 LUX , 1104 LUX , 904 LUX | ATLAS COPCO :
ROCKBUGGY | BOBARD : LCC 80 | BOBCAT : TL 34.65 , TL 38.70 ,
TL 38.70 HF , TL 38.70 HF , TL 43.80 , TR 50.210 , TR 50210 , TR
50210 , TR 50210 , TR 50210 | BUCHER MUNICIPAL : CITY FANT
6000 | CASAGRANDE : C 3 XP2 | CASE : 2050 MXLT , 621 F , 721 F ,
721 F , 721 F , 721 F XT , 821 F , 836 C TIER 4 , 921 F , VESTRUM
100 , VESTRUM 110 , VESTRUM 120 , VESTRUM 130 | CLAAS :
ARION 510 , ARION 510 LS , ARION 520 , ARION 520 LS , ARION 530
, ARION 530 , ARION 530 , ARION 530 C-MATIC , ARION 530 LS ,
ARION 540 , ARION 540 , ARION 540 , ARION 540 LS , ARION 550 ,
ARION 610 C , ARION 610 LS , ARION 620 C , ARION 620 C , ARION
620 C-MATIC , ARION 620 LS , ARION 630 C , ARION 630 C-MATIC ,
ARION 630 LS , ARION 630 LS , ARION 640 , ARION 640 , ARION 640
LS , ARION 650 , ARION 650 CMATIC , ARION 650 C-MATIC ,
SCORPION 7030 , SCORPION 7035 | COMETRAC : J 6 , J 7 | DEUTZ
: 110 AGROTRON K , 410 AGROTRON K , 410 AGROTRON M , 410
AGROTRON TTV , 420 AGROTRON K , 420 AGROTRON M , 420
AGROTRON TTV , 430 AGROTRON K , 430 AGROTRON TTV , 5090
C , 5100 , 5100 C , 5100 TTV , 5110 , 5110 C , 5110 TTV , 5120 , 5120
C , 5120 TTV , 5125 , 5130 , 5130 TTV , 6120 AGROTRON , 6120.4
AGROTRON , 6130 AGROTRON , 6130.4 AGROTRON , 6140
AGROTRON , 6140 AGROTRON TTV , 6140 AGROTRON TTV ,
6140.4 AGROTRON , 6150 AGROTRON , 6150 AGROTRON TTV ,
6150.4 AGROTRON , 6150.4 TTV , 6155 AGROTRON , 6155.4
AGROTRON RC SHIFT , 6160 AGROTRON , 6160 AGROTRON TTV ,
6160.4 AGROTRON , 6165 AGROTRON , 6165.4 AGROTRON RC
SHIFT , 6175 AGROTRON , 6175.4 AGROTRON RC SHIFT , 6180
AGROTRON , 6180 AGROTRON TTV , 6185 AGROTRON , 6190
AGROTRON , 6190 AGROTRON , 6190 AGROTRON TTV , 6205
AGROTRON , 6210 C AGROTRON SHIFT , 6215 AGROTRON , 625
AGROTRON M , 90 AGROTRON K , AGROTRON K 100 | DEUTZ-
FAHR : AGROTRON K 120 Profiline | DIECI : 50.21 PEGASUS , 50.21
PEGASUS , 50.25 PEGASUS , 50.25 PEGASUS , 60.16 PEGASUS ,
60.16 PEGASUS , 60.16 PEGASUS , 60.16 PEGASUS , 60.21
PEGASUS , 60.21 PEGASUS , AGRI PIVOT T 80 TELESCOPIQUE ,
AGRI PIVOT T 90 TELESCOPIQUE , DP 8000 | ENDERS : ROBUST
5000 | EPIROC : ROCKBUGGY | EUROVOIRIE : CITY FANT 6000 ,
OPTIFANT 8000 | FARESIN HANDLERS : 8.40 | FENDT : 310 S4 SCR
VARIO , 311 S4 SCR VARIO , 312 S4 SCR VARIO , 313 S4 SCR
VARIO | FINLAY : 684 SUPERTRAK , 693 + SUPERTRAK , 694 , 694
PLUS , 883 + , 964 + | GREGOIRE : G 5.310 | HAMM : H 11 IX , H 16 I ,
HD 16 I | HIDROMEK : HMK 102 B | HSM : 805-F KC-K |
HUERLIMANN : XM 100 , XM 110 , XM 110 T4I , XM 120 , XM 120 T4I ,
XM 125 , XM 130 T4I | HYUNDAI : HX 140 L , HX 160 L , R 180 LC-9A |
JCB : 532-60 AGRI , 536-95 AGRI , 541-70 AGRI SUPER , 542-70
AGRI , TM 420 S | JOHN DEERE : 1010 E , 1010 G , 1070 E , 1070 G ,
1110 E IT4 , 1110 G , 1110 G , 1170 E , 1170 G , 1210 E , 1210 E ,
1210 E IT4 , 1210 G , 1270 E ITA4 , 1510 E , 1510 G , 4045 HFC 92 ,
4630 , 5105 M , 5430 I , 6020 SE , 6100 D , 6100 D , 6110 D , 6115 D ,
6120 , 6125 D , 6130 , 6130 , 6130 , 6130 , 6130 , 6130 , 6130 D , 6130
PREMIUM , 6130 PREMIUM , 6140 D , 6140 J , 6155 J , 6170 M , 6180
J , 6215 , 6215 , 6220 , 6230 , 6230 , 6230 PREMIUM , 6230 PREMIUM
, 6320 , 6330 , 6330 , 6330 PREMIUM , 6330 PREMIUM , 6415 , 6420 ,
6420 S , 6430 , 6430 , 6430 PREMIUM , 6430 PREMIUM , 6515 , 6515



, 6520 , 6520 , 6520 SE , 6530 , 6530 , 6530 , 6530 , 6530 , 6530 , 6530
PREMIUM , 6530 PREMIUM , 6534 , 6534 PREMIUM , 6615 , 6620 ,
6620 , 6630 , 6630 , 6630 , 6630 PREMIUM , 6630 PREMIUM , 6820 ,
6820 S , 6830 , 6830 , 6830 , 6830 PREMIUM , 6830 PREMIUM , 6920
, 6920 S , 6930 , 6930 , 6930 , 6930 PREMIUM , 6930 PREMIUM ,
7430 PREMIUM , 7430 PREMIUM , 7530 PREMIUM , 7530 PREMIUM ,
810 E , 910 G | JOHNSTON SWEEPERS : VT 801 | KALMAR : DCT
90-6H | KLEEMANN REINER : MS 12 Z-AD , MS 13 Z , MS 15 Z-AD ,
MS 152 , MS 19 | KOMATSU FOREST : 835 , 845 | KRAMER : KT 306 ,
KT 307 , KT 356 , KT 357 , KT 407 , KT 429 , KT 559 | KUBOTA : M 125
GX III , M 7001 P , M 7001 P-KVT , M 7001 S , M 7-131 , M 7-151 , M
7-151 PREMIUM KVT , M 7152 PRENIUM , M 7153 PREMIUM , M
7-171 , M 7-171 PREMIUM KVT | KVERNELAND : SILOKING |
LAMBORGHINI : 110 NITRO , 110 VTR NITRO , 120 NITRO , 120 VRT
NITRO , 130 NITRO , 130 VRT NITRO , 180 SPARK , 180 VRT SPARK
, 190 SPARK , R 6-100 , R 6-110 MK I , R 6-120 , R 6-190 TI4 |
LANDINI : 125 LANDPOWER T3 , 135 LANDPOWER T3 , 145
LANDPOWER T3 , 165 LANDPOWER T3 , 180 LANDPOWER T3 |
LIEBHERR : LR 636 , PR 726 , PR 736 | LINDNER : GEOTRAC 114 EP
, GEOTRAC 134 EP | LIUGONG : 913 FCR | MAC CORMICK : G-MAX
125 T3 , G-MAX 135 T3 , G-MAX 145 T3 , G-MAX 165 T3 , G-MAX 180
T3 , MC 120 POWER 6 T3 , MC 135 POWER 6 T3 , MTX 120
RESTYLING T3 , MTX 135 RESTYLING T3 , MTX 145 RESTYLING T3
, MTX 150 RESTYLING T3 , X 7.440 , X 7.450 , X 7.460 | MAGNI : RTH
5.18 , RTH 5.21 , RTH 5.21 , RTH 5.21 , RTH 5.21-D/D , RTH 5.23 ,
RTH 5.23 , RTH 5.23 , RTH 5.25 , RTH 5.25 , RTH 5.25 , RTH 5.30 ,
RTH 6.21 , RTH 6.23 , RTH 6.23 , RTH 6.25 D/D | MANITOU : MHT 790
ST 3B COMPLIANT , MHT 790-104 JD H ST4-S1 , MHT 790-104 JD H
ST4-S1 , MHT-X 10180 , MHT-X 10180 , MHT-X 790 , MHT-X 790 ,
MLA-T 533-145 VPLUS D ST4-S1 , MLT 1040 L 137 , MLT 1040 L 137 ,
MLT 1040 L 137 , MLT 1040 L 137 , MLT 1040-145 PSJD ST4 S1 , MLT
1040-145 PSJD ST4 S1 , MLT 1040-145 PSLJD ST4 S1 , MLT
1040-145 PSLJD ST4 S1 , MLT 840-115 , MLT 840-115 , MLT 840-115
PSJD ST4 S2 , MLT 840-115 PSJD ST4 S2 , MLT 840-115 PSJD ST4
S3 , MLT 840-115 PSJD ST4 S3 , MLT 840-137 , MLT 840-137 , MLT
840-137 , MLT 840-137 , MLT 840-137 PS ST3B , MLT 840-137 PS
ST3B , MLT 840-137 ST3B , MLT 840-137 ST3B , MLT 840-145 PSJD
ST4 S1 , MLT 840-145 PSJD ST4 S1 , MLT 845-115 PSJD ST4 S2 ,
MLT 845-115 PSJD ST4 S2 , MLT 960-104 JD ST4 S1 , MRT 1640-400
EASY ST3B , MRT 1640-400 EASY ST3B , MRT 1640-400 EASY ST3B
, MRT 1640-400 EASY ST3B , MRT 1645-400 75D ST5 S1 , MRT 1840
EASY , MRT 1840 EASY , MRT 1845 VISION + , MRT 2145 EASY 400
ST3B S1 , MRT 2145 EASY 400 ST3B S1 , MRT 2145 EASY 400 ST3B
S1 , MRT 2145 EASY 400 ST3B S1 , MRT 2145 VISION + , MRT 2150 ,
MRT 2150 , MRT 2150 PRIVILEGE , MRT 2150 PRIVILEGE , MRT
2150 PRIVILEGE PLUS ST4 S2 , MRT 2150 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
, MRT 2260 360 160Y ST5 S1 S1 , MRT 2470 , MRT 2470 , MRT 2540
RC , MRT 2540 RC , MRT 2545 EASY T4 S2 , MRT 2550 , MRT 2550 ,
MRT 2550 PRIVILEGE PLUS ST4 S2 , MRT 2550 PRIVILEGE PLUS
ST4 S2 , MRT 2660 VISION + , MRT 3050 PRIVILEGE PLUS ST4 S2 ,
MRT 3050 PRIVILEGE PLUS ST4 S2 , MRT 3255 PLUS , MRT 3255
PLUS ST4 S2 , MT 1135 100P ST4 S1 , MT 1135 ST3 B , MT 1135 ST3
B , MT 1335 100P ST4 S1 , MT 1335 ST3 B , MT 1335 ST3 B , MT
1440 100P ST4 S1 , MT 1440 A 100P ST4 S1 , MT 1440 ST3 B , MT
1440 ST3 B , MT 1840 100P ST4 S1 , MT 1840 ST IV T4F CONFORT ,
MT 1840 ST IV T4F CONFORT , MT 1840 ST3 B , MT 1840 ST3 B , MT
1840-100P ST3 B , MT 1840-100P ST3 B , MT 835 H ST3 B , MT 835 H
ST3 B , MT 835 ST3 B , MT 835 ST3 B , MT 932 ST3 B | MASSEY
FERGUSON : TH 6030 , TH 6534 , TH 7035 , TH 7038 | MAXIMUS :
512 S | MC CLOSKEY INT. : 516 , R 105 , R 70 , S 130 , S 1302 D , S
86 | MEILI-V : VM 1300 , VM 1300 H 45 , VM 3500 | MENZI-MUCK : 65
RD , M 5 , M 515 , M 520 , M 525 , M 530 , M 535 , M 540 , M 545 , M
545 X , MASTER M 510 , MASTER M 515 | MERLO : F 50 TD , F 50 TD
, MF 40.9 CS , MF 40.9 CS , MULTIFARMER 30.9 , MULTIFARMER
40.9 CS , P 120.10 HM , P 120.10 HM , P40.13 , ROTO 40.26 , ROTO
50.21 S , TF 30.9-115 , TF 33.7-115 , TF 33.7-115 , TF 33.9 CS 115 ,
TF 35.7 , TF 35.7 CS 120 , TF 38.10 TT-120 , TF 38.10 TTCS , TF
38.7-120 , TF 38.7-120 , TF 38.7-120 , TF 38.7-120 PLUS , TF 42.7 CS
, TF 42.7 CS-145 , TF 42.7-140 , TF 50.8 T-170 , TF 50.8 TCS , TF 65.9
T-CS | MORI : M 21 , M41 | MULTICAR : FUMO | NC : ST 10 , SW 9 |
NEW HOLLAND : 8030 L , 9040 L , BRAUD 9030 L , BRAUD 9060 L ,
BRAUD 9090 L , BRAUD9040 M , D 180 , T 5.110 , T 5.120 , T 5.130 ,
T 5.130 AUTO COMMAND , T 5.140 , T 5.140 AUTO COMMAND , VN
2080 , W 170 C , W 190 C , W 230 C | NLB : 15145 DC-SKID |
NORDBERG : ST 2.8 , ST 3.8 | PARKER PLANT : SR 165 | PELLENC :
OPTIMUM 670 , OPTIMUM 750 | POWERSCREEN : 1400 WARRIOR X
, 1700 CHIEFTAIN , 2100 WARRIOR | PRINOTH : PANTHER T6 |
RIVARD : RIV 104 , RIVCITY | ROTTNE : F 11 D , F 12 SOLID , F 13 ,



F 13 C , F 13 D , F 13 D , F 13 D , F 14 SOLID , F 15 C , F 15 D , F 15
D , F 15 D , H 11 C , H 11 D , H 11 D , H 11 D , H 8 D | RUBBLE
MASTER : HS 5000 , HS 5000 M , MSC 5700 M-2D | SAME : 100
VIRTUS , 110 VIRTUS , 120 VIRTUS , 120 VIRTUS DT , 130 VIRTUS ,
135 DCR IRON , 150 FORTIS , 150 FORTIS Infinity , 160 FORTIS , 180
FORTIS , 180 FORTIS Infinity , 190 FORTIS , 190 FORTIS Infinity , 210
FORTIS , 210 FORTIS Infinity , IRON 100 Hi-Line , IRON 110 Hi-Line ,
IRON 120 Hi-Line | SANDVIK : DX 900i S5 RANGER , QA 140 , QA 335
, QA 440 , QA 450 , QA 451 , QE 241 , QE 330 , QE 340 , QE 341 |
SANY : SY 215 , SY 235 , SY 235 C | SAUERBURGER : GRIP 4-110 |
SCHAFFER : 9660 T | SGARIBOLDI : GULLIVER 5014 | TAARUP :
PRESTIGE 12 , PRESTIGE 13 | TEREX : 883 + , RC 30 , RT 35 |
THWAITES : MACH 597 , SLCM 598 ZZ | TIMBERJACK : 1010 E ,
1110 E , 1210 E , 810 E | TREEMME : MT 150 RR | VALTRA : N 101 C
, N 101 H , N 101 HITECH , N 103 , N 103 , N 103.4 , N 104 HITECH ,
N 111 C , N 111 E HCR , N 111 EH , N 111 HITEC , N 113 HITECH , N
114 HITECH , N 121 E ADVANCE , N 121 E HITECH , N 121 HCR
ADVANCE , N 121 LSCR ADVANCE , N 122 D , N 122 V , N 123
HITECH , N 124 HITECH , N 134 ACTIVE , N 134 DIRECT , N 134
HITECH , N 134 VERSU , N 141 ADVANCE , N 141 HCR ADVANCE ,
N 141 HITECH , N 141 LSCR ADVANCE , N 142 D , N 142 V , N 143
DIRECT , N 143 HITECH , N 143 VERSU , N 154 E ACTIVE , N 154 E
DIRECT , N 154 E HITECH , N 154 E VERSU , N 163 DIRECT , N 163
VERSU , N 174 ACTIVE , N 174 DIRECT , N 174 HITECH , N 174
VERSU , N 91 CLASSIC , N 91 HITECH , N 93 F , T 163 E DIRECT , T
4004 M | VERMEER : D 40 X 55 S3

Type Filtre à air

D1 (mm) 300

H1 (mm) 60.00 mm

D2 (mm) 300 mm

D3 (mm) 284

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque CLAAS, DEUTZ-FAHR, JOHN DEERE, MANITOU, VALTRA

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 36539700 | PA 4704 | 7277323 | 51447248 | 87720899 | 3212412 |
0011075980 | 11075980 | 2151531.1 | 0.900.0272.1 | 02934736 |
2934736 | 90002721 | BHC 5088 | P 54-2686 | P 60-6121 | P 78-5966 |
AF 26155 | E 712 LS | 11Q4-24220 | MSD 1900-607 | 320 | 05764 | AL
150288 | 3J080-10860 | 3J080-10861 | 3J0801-0860 | 3J0801-0861 |
3695442 M 91 | 11182390 | LAF 5454 | 299937 | 923594 | 933594 | C
30100 | CF 30100 | CP 30100 | 3695442 M 91 | 3695442 M 92 | 093678
| 93678 | 51447248 | 87687268 | SL 82003 | 0.900.0272.1 |
09.0604.0728 | 12890229 | 15046855 | 906040728 | 27.G84.00 | V
36539700 | 36539700 | 1000353948 | 42795

H2 (mm) 40 mm
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